
UCHWAŁA NR IX/52/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Strzekęcino, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 30/4, dla której Sąd 
Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą numer  KO1K/00037161/8 na okres powyżej 
3 lat.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości opisanej w § 1 jeżeli umowa zostanie zawarta na rzecz  P4 Sp. 
z o. z siedzibą w Warszawie z przeznaczeniem na budowę stacji bazowej telefonii komórkowej 
wraz z urządzeniami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: AEC47F13-4043-4F7E-86D4-9C7D5FF63FA3. Podpisany Strona 1




